
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccaforte Mondovi'.  Responsabile Procedimento: DOGLIANI Roberta  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

COMUNE DI ROCCAFORTE MONDOVI' 
PROVINCIA DI CUNEO 

Via IV novembre n.1 

Tel. 0174/65139         Fax: 0174/65671         Partita IVA: 00478600042 

E-mail: segreteria@comune.roccafortemondovi.cn.it       PEC: roccaforte.mondovi@cert.ruparpiemonte.it 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 76 
 

 

 

OGGETTO: CONCESSIONE TENSOSTRUTTURA A GRUPPO ALPINI ROCCAFORTE 

MONDOVI' PER RADUNO SEZIONALE PEVISTO IN DATA 15 E 16 

GIUGNO 24024.           

 

 

 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì DODICI del mese di GIUGNO alle ore 16:00 nella solita sala 

delle Riunioni, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Presenti Assenti 

BONGIOVANNI Paolo Sindaco X       

BRUNO Alberto Assessore X       

BOTTERO Sabrina Assessore X       

  Totale Presenti: 3 

  Totale Assenti: 0 

 
 

Assiste l’adunanza il Segretario Comunale, Dott. SALVATICO Fabrizio il quale provvede alla redazione 

del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, BONGIOVANNI Paolo, nella sua qualità di Sindaco assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta. 

 
 

S i  a l l e g a n o  f o g l i  e s p r e s s i o n e  p a r e r i  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccaforte Mondovi'.  Responsabile Procedimento: DOGLIANI Roberta  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che in data 15-16 giugno 2024 si terrà in Piazza Ana – Comune di Roccaforte Mondovì il Raduno 

Sezionale Alpini; 

 

Vista l’istanza del Sig. DELLAPIANA Danilo, di cui alla nota prot. 2056 del 03/05/2024 con la quale, 

richiedeva la concessione dell’occupazione del suolo pubblico in occasione del Raduno Sezionale Alpini in 

data 15-16 giugno 2024;  

 

Vista la nota prot n.2288 del 15/05/2024 con la quale il Gruppo Alpini Roccaforte Mondovì richiedeva, 

altresì, il patrocinio gratuito del Comune a sostegno della manifestazione; 

 

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 57 in data 15/05/2024 con la quale veniva concesso il 

patrocinio gratuito del Comune al Gruppo Alpini Roccaforte Mondovì in occasione del Raduno Sezionale 

Alpini in data 15-16 giugno 2024; 

 

Vista la nota prot. n. 2740 in data 12/06/2024 con la quale viene altresì richiesto, a supporto della 

manifestazione, l’utilizzo della tensostruttura sita nel piazzale del palazzetto sportivo e la concessione di n. 

250 sedie; 

 

Ritenuto di poter concedere l’utilizzo della tensostruttura e delle sedie richieste considerato il fine 

aggregativo dell’evento; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica resi dai responsabili interessati ai sensi dell’art. 49 del 

D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

Con votazione unanime e favorevole resa in forma palese; 

  

DELIBERA 

 

1. Di concedere al Gruppo Alpini Roccaforte Mondovì, per le motivazioni in premessa indicate che si 

intendono integralmente richiamate, l’utilizzo della tensostruttura sita nel piazzale del palazzetto sportivo 

in occasione del Raduno Sezionale Alpini che si terrà in data 15-16 giugno 2024 unitamente a n. 250 

sedie. 

 

2. Di trasmettere il presente provvedimento al Gruppo Alpini Roccaforte Mondovì. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccaforte Mondovi'.  Responsabile Procedimento: DOGLIANI Roberta  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: BONGIOVANNI Paolo 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: Dott. SALVATICO Fabrizio 

 

 

 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta libera, ad uso amministrativo. 

 

Li, ______________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. SALVATICO Fabrizio 

 


